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(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év

elgzé év targyév | eléz6 év elézé év targyév
helyesbitése helyesbitése

elézé év eldzd év
helyesbitése
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Tajékoztaté adatok

A. Kozponti kéltségvetési
tamogatas

799

1300

799

1300

ebbél: )
- normativ tAmogatas

B. Helyi nkormanyzati
koltségvetési tAmogatas

332

160

332

160

ebbsl: _
- normativ tamogatas

C. Az Eurdpai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nyijtott tamogatas

D. Az Eurdpai Uni6 koltség-
vetésébdl vagy mas allamidl,
nemzetkdzi szervezettd|
szarmazd tamogatas

E. A személyi jbvedelemadd
meghatarozott részének az
adozé rendelkezése szerinti fel-
hasznalasarol sz6l6 1996. évi
CXXVLI.térvény alapjan atutalt
osszeg

216

182

216

182

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a koz-
haszni tevékenység bevétele

1686

1686

H. Végleges pénzkiadasokbdl,

elszamolt raforditasokbdl a koz-
hasznu tevékenység érdekében
felmeriilt pénzkiadas, raforditas

1765

1765

I. Végleges pénzkiadasokbdl,
elszamolt raforditasokbol a
személyi jellegli raforditas
(kiadés{

- ebbdl: vezetd tisztségviselbk
juttatasai

J. Adomanyok

10

10

Koényvvizsgaléi zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva. D lgen

m Nem

KitsIté verzi6:2.96.0 Nyomtatvany verzié:1.2

Nyomtatva: 2020.05.15 10.10.37




